Pour le compte de:
AIRCAPTIF
5 rue Jean Rostand
78190, Trappes
Qualic'ation de lgair de la salle propre bonOaDle
RAPPURT GgAEGIT
INI-BAIR M APPRU°ATIUB GE RAPPURT BUR2ATIF
B3 APIM6066MIF-M0V9//Mô1 é URABU M AIRCAPTIF

67é10é6066
Page: 10 / 22
5.5 - Codification des essais
Acn de "a'iliter la le'ture des rmsultats, INI-BAIR utilise un 'ode 'ouleur –
CUBFUR2- par rapport auè re'ovvandations
SI2IT- G- CUBFUR2ITÀ par rapport auè re'ovvandations
BUB CUBFUR2- par rapport auè re'ovvandations
La codi4cation mise en 0uvre est détaillée dans le document . IGIENAIR 2 AOO-DHO-37,
La reproduction, l'utilisation de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale.
La reproduction partielle fera l'objet d'une autorisation préalable écrite et devra mentionner le nom d'IGIENAIR.
APIM6066MIF-M0V9//M:1
RAPPURT GgAEGIT
Gate dgapproDation
67é10é6066
Page: 11 / 22
6) Normes et recommandations
6.1 - Normes
6.1.1 - NF S90-351
6.1.2 - NF S90-351
La reproduction, l'utilisation de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale.
La reproduction partielle fera l'objet d'une autorisation préalable écrite et devra mentionner le nom d'IGIENAIR.
APIM6066MIF-M0V9//M:1
RAPPURT GgAEGIT
Gate dgapproDation
67é10é6066
Page: 12 / 22
6.1.3 - NF S90-351
La reproduction, l'utilisation de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale.
La reproduction partielle fera l'objet d'une autorisation préalable écrite et devra mentionner le nom d'IGIENAIR.
APIM6066MIF-M0V9//M:1
RAPPURT GgAEGIT
Gate dgapproDation
67é10é6066
Page: 13 / 22
7) Résultats des essais de performance
Cette se'tion 'ontient les vesures e""e'tumes lors de 'et audit, ainsi %ue les rmsultats des essais %ui en dm'oulentk
Cet audit 'on'erne les m%uipevents sui:ants–
&  yalle propre bonOaDle
La reproduction, l'utilisation de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale.
La reproduction partielle fera l'objet d'une autorisation préalable écrite et devra mentionner le nom d'IGIENAIR.
APIM6066MIF-M0V9//M:1
RAPPURT GgAEGIT
Gate dgapproDation
67é10é6066
Page: 14 / 22
7.1 - Salle "Salle propre gonflable"
À%uipevent– yalle propre bonOaDle
T4pe– yalle
Borve appli%ume– BF y90MV51
yur"a'e– 11 v6
ôoluve– 68 vV
Àtat
Qualic'ation– HCérationnelle
Condition– ReCos
Ris%ue– Risque à
IyU– ISH µ
So'al– /loc
In"orvations 'lient
Si des informations sont communiquées par le client et que celles-ci ont caractère à affecter la validité des résultats, la responsabilité
d’Igienair ne pourra être engagée concernant les résultats concernés.
La reproduction, l'utilisation de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale.
La reproduction partielle fera l'objet d'une autorisation préalable écrite et devra mentionner le nom d'IGIENAIR.
APIM6066MIF-M0V9//M:1
RAPPURT GgAEGIT
Gate dgapproDation
67é10é6066
Page: 15 / 22
y'fmva dgivplantation gyalle propre bonOaDleg
F1
1
16
VZ
5 /